Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 20/2007

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício
junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais,
apresenta, MOÇÃO DE AGRADECIMENTO à Universidade São Francisco
e à Prefeitura Municipal de Joanópolis, mormente a Secretaria Municipal de
Saúde, em face da realização, no último dia 05, da I Feira de Saúde e
Cidadania de Joanópolis.

O evento, de grande valia para a população carente, se

mostrou um sucesso absoluto.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 08 de maio de 2007.

Benedito Ignácio Giudice

Vereador

	Vereador